CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 25 tháng 10 năm 2016

Số:  41 /2016/CV-HFC

BÁO CÁO KẾT QUẢ GIAO DỊCH CỔ PHIẾU CỦA

TỔ CHỨC CÓ LIÊN QUAN ĐẾN CỔ ĐÔNG NỘI BỘ

Kính gửi: -  Ủy ban Chứng khoán Nhà nước

-  Sở Giao dịch Chứng khoán Hồ Chí Minh

-  Công ty Cổ phần Đầu tư và Phát triển Sacom

1. Tổ chức đầu tư:

- Tên tổ chức: Công ty CP Đầu tư và Thương mại Xuất nhập khẩu HFC Việt Nam.

- Số GPĐKDN: 0106375672

- Ngành nghề kinh doanh chính: Kinh doanh xuất nhập khẩu.

- Địa chỉ trụ sở chính: Tầng 9, Tòa nhà ICON4, Số 243A Đê La Thành, Quận Đống

Đống Đa, Thành phố Hà Nội.

- Điện thoại: 04 37 606 323  Fax: 04 37 606 322

2. Người có liên quan   : Ông Hoàng Trí Cường  Quốc tịch :  Việt Nam

- Chức vụ hiện nay tại tổ chức niêm yết: Thành viên HĐQT

- Số lượng, tỷ lệ cổ phiếu đang nắm giữ: 2.169.950 cổ phiếu, tỷ lệ: 2,01%.

3. Mã chứng khoán sở hữu: SAM

4. Số tài khoản giao dịch có cổ phiếu nêu tại mục 3:

5. Số lượng, tỷ lệ cổ phiếu nắm giữ trước khi thực hiện giao dịch: 40.405.281 cổ phiếu, tỷ

lệ: 22,42%.

6. Số lượng cổ phiếu đã đăng ký bán: 10.000.000 cổ phiếu.

7. Số lượng cổ phiếu đã bán: 10.000.000 cổ phiếu.

8. Số lượng cổ phiếu chưa thực hiện giao dịch: 0 cổ phiếu.

9. Nguyên nhân:

10. Số lượng, tỷ lệ cổ phiếu cùng người có liên quan nắm giữ sau khi thực hiện giao dịch:

32.575.231 cổ phiếu, tỷ lệ: 18,07%.

11. Phương thức giao dịch: Thỏa thuận và khớp lệnh.

12. Thời gian thực hiện: 24/10/2106.

Nơi gửi:

- Như Kính gửi;

- Lưu VT.

 CTCP ĐẦU TƯ VÀ THƯƠNG MẠI

XUẤT NHẬP KHẨU HFC VIỆT NAM